
 

Zarządzenie Nr 308/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 września 2022 r.  

 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia 

III edycji konkursu „Kreatywne lekcje. Nie tylko na odległość” 
 

Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 394/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 listopada 2021 r. (ze zm.) 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki oraz działu VII ust. 2 

Regulaminu konkursu „Kreatywne lekcje. Nie tylko na odległość” stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 89/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 4 kwietnia 2022 r., w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu konkursu „Kreatywne lekcje. Nie tylko na odległość” zarządza się co 

następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 290/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 8 września 2022 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej której celem jest ocena prac konkursowych, które wpłynęły do 

Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki w ramach III edycji konkursu „Kreatywne lekcje. 

Nie tylko na odległość”, w § 1 uchyla się pkt 9. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                             

 

 

                                                                 PREZYDENT MIASTA  

 

                                                                           Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


